
Am Mittag

Für zwischendurchEssen „All you can eat“

Frühstücksbuffet à  discrétion

Brot | Gipfeli | Konfitüre | Käse | Aufschnitt | Joghurt | Cornflakes | Frucht | Saft  
Spiegelei | Rösti | Speck | Inkl. 2 Heissgetränke nach Wahl

Kinder unter 16 Jahre bezahlen CHF 1.00 pro Altersjahr Täglich 	 7.30 - 10.30 Uhr  23.00

Am Morgen

Mittagsbuffet à  discrétion 
Salatbuffet mit Brot | Tagessuppe | Buffet mit Fleisch, Beilagen und Gemüse | Tageshit 
Alkoholfreie Getränke  von der Getränkesäule| Inkl. 1 Heissgetränk nach Wahl

Kinder unter 16 Jahre bezahlen CHF 1.00 pro Altersjahr | *So. CHF 2.00 pro Altersjahr / Buffet bis 14.00 Uhr 

23.00      

So.  33.00*

Am Abend 

Mo. - Sa.	 11.30 - 13.30 Uhr
So.	 11.30 - 14.00 Uhr   

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag  / Samstag Sonntag

„Zu  Gast  bei Freunden“
Kulinarische Klassiker 
aus aller Welt

„Ab in den Süden“ 
Spezialitäten aus dem 
Süden Europas

„Schweizer Abend“
Schweizer Spezialitäten 
Buffet mit Raclette

„Asia Spezial“
Kulinarische Highlights 
aus Asiens Küchen

„BEMATO Spezial“
Buffet  „all you can eat“ 
Mit Aufpreis  „Fleisch auf 
dem heissen Stein“ 

„Menu Surprise“
Lassen Sie sich 
überraschen

18.00 - 20.00 Uhr | 39.00 18.00 - 20.00 Uhr | 39.00 18.00 - 20.00 Uhr | 39.00 18.00 - 20.00 Uhr | 39.00 18.00 - 21.00 Uhr | 49.00 18.00 - 20.00 Uhr | 39.00

 Kinder  unter 16 Jahre bezahlen CHF 2.00 pro Altersjahr 

Täglich wechselnde Themen Buffet, inkl. Salat | Hauptgang | Dessert | Getränke &  Heissgetränk nach Wahl!

Mo. - Do. 	 18.00 - 20.00 Uhr
Fr. &  Sa. 	 18.00  - 21.00 Uhr
So. 	 18.00  - 20.00 Uhr    

Pizza Margherita 28 cm 
Pizza Prosciutto 28 cm
Pizza Hawaii 28 cm
Pizza Funghi 28 cm 
Pizza Prosciutto e Funghi 28 cm
Elsässer Flammkuchen 35 cm

15.00
16.00
16.00
16.00
16.00
14.00

Pommes klein (250 gr)

Pommes gross (300 gr) 

Pommes und Nuggets (3 Stk.)
Pommes und Nuggets (6 Stk.)

5.00
7.00
8.00

12.00

Pizza Snacks 

Schweinssteak 200 g | CH 
Pouletbrust 170 g | CH
Pferde Entrecôtes 180 g | USA/NZL
Lachsfilet 150 g |  NOR 
Lammrückenfilet 170 g | AUS/NZL
Rinds Entrecôtes 180 g  | CH

+   8.00
+   7.00
+ 13.00
+   9.00
+ 14.00
+ 17.00

18.00 
18.00
22.00
19.00
24.00
27.00

Fr. & Sa.  Abend 
Heisser Stein

Salatbuffet  CHF  15.00 | Warmes Buffet CHF 30.00

Süss und köstlich 
Kaffee & Gipfeli Kombi 
Gipfeli / Brötli
Sandwich frisch zubereitet 
Schlagrahm Portion 

Diverse süsse Köstlichkeiten finden 
Sie auf dem Dessertbuffet 

5.50
1.70
5.50
1.00

ab 2.50

BEMATO Spezial

Käsefondue* 
Raclette*
Fondue Chinoise*  
Apéro Käse Fleischplatte p.P.  

*Ab 2 Personen mit Voranmeldung | Preis pro 
Person | Kinder unter 16 Jahre bezahlen CHF 1.00 
/ Chinoise CHF 2.00 pro Altersjahr 

26.00
26.00
69.00
16.00

10.00 15.00
Suppe SALAT 

auch

Take Away

„all you can eat“
mit ohne


